

EDILTECO S.p.A.  
LISTINO PREZZI 2024



**GAMMA ISOLCAP**

rev. 29/08/2024





## Gamma ISOLCAP

Sottofondi leggeri termoisolanti premiscelati pronti all'uso a diverse densità, a base di EPS additivato e cemento.

Codice	Prodotto	Confezione	Resa 1mq/cm	Prezzo €/sacco	Pallet	Listino trasp. pallet			
						M	P40	P70	XXL
02006070FIT00	Isolcap Light 110	Sacco 70 lt resi	7 cm	€ 26,66	44 sacchi (Vol: 3,08 Mc) Dim: 120x120 cm Peso: 432 Kg Altezza: 200 cm			X	
02001070GIT00	Isolcap 250	Sacco 70 lt resi	7 cm	€ 24,68	44 sacchi (Vol: 3,08 Mc) Dim: 120x120 cm Peso: 801 Kg Altezza: 200 cm			X	
02002070FIT00	Isolcap Fein 300	Sacco 70 lt resi	7 cm	€ 28,55	44 sacchi (Vol: 3,08 Mc) Dim: 120x120 cm Peso: 955Kg Altezza: 200 cm			X	
02003070FIT00	Isolcap Speed 525	Sacco 70 lt resi	7 cm	€ 39,80	40 sacchi (Vol: 2,8 Mc) Dim: 120x120 cm Peso: 1470 Kg Altezza: 195 cm				X
02005070FIT00	Isolcap XX 500	Sacco 70 lt resi	7 cm	€ 35,58	40 sacchi (Vol: 2,8 Mc) Dim: 120x120 cm Peso: 1430 Kg Altezza: 195 cm				X
02004050FIT00	Isolcap Max 800	Sacco 50 lt resi	5 cm	€ 26,01	40 sacchi (Vol: 2,0 Mc) Dim: 120x120 cm Peso: 1550 Kg Altezza: 170 cm				X
02006023FFRPS	La Chape XXs	Sacco 23 lt resi	2,3 cm	€ 24,16	50 sacchi (Vol: 1,15 Mc) Dim: 80x120 cm Peso: 1345 Kg				X

**PRODOTTI DISPONIBILI ANCHE CON I REQUISITI CAM (TRANNE La Chape XXs)**



**ISOLCAP KRONOS**

Massetto pronto all'uso ad asciugamento medio-rapido e a ritiro controllato.

Codice	Prodotto	Confezione	Consumo Kg/ mq/cm	Prezzo €/sacco	Pallet	Listino trasp. pallet			
						M	E	P40	XXL
02007030NIT00	Isolcap Kronos	Sacco 30 Kg	17 kg	€ 7,05	48 sacchi Dim: cm 100x120 Peso: 1455 Kg Altezza: 100 cm				X

Rasante autolivellante**KRONOS AUTOLIV**

Rasante premiscelato autolivellante per applicazioni a basso spessore (1-10 mm e 5-30 mm)

Codice	Prodotto	Confezione	Resa Kg mq/mm	Prezzo €/sacco	Pallet	Listino trasp. pallet			
						M	E	P40	XL
02501125MNN00	Kronos Autoliv	Sacco 25 Kg	1,6 kg	€ 15,22	48 sacchi Dim: 80x120 cm Peso: 1215 Kg Altezza: 130 cm				X
02503325MNN00	Kronos Autoliv 5-30	Sacco 25 Kg	1,6 kg	€ 15,22	48 sacchi Dim: 80x120 cm Peso: 1215 Kg Altezza: 130 cm				X

**Condizioni generali di vendita:**

- . Prezzi esposti: IVA esclusa e F.co partenza.
- . Merce resa f.co sponda automezzo e su pallet ove previsto.
- . Modalità di pagamento: da concordare con resp.li commerciali Edilteco e sempre previa approvazione Assicurazione Crediti.
- . Edilteco S.p.A. si riserva il diritto di modificare a suo insindacabile giudizio, anche senza preavviso, il contenuto del presente listino.

**Costi accessori:**

- . Spallettizzazione: € 40,00
- . 2° scarico: € 50,00
- . Uso sponda idraulica: € 0,90/ql
- . Servizio gru: € 62,00/ora

